
サービスご依頼パーティションパーツ チェックサービス
オ

フ
ィ

ス
プ

ラ
ン

ニ
ン

グ
サ

ー
ビ

ス

※下記の個人情報の取扱いについてに同意の上、黒のボールペンで黒枠内にはっきりとご記入ください。（コピーしてお使いください）
ご依頼日

月　　　　日
部署名会社名 返信させていただくFAX番号ご担当者名

フリガナ

ご登録お電話番号　左詰でハイフン（－）を抜いて市外局番よりご記入ください。

■ご希望のパーティションの□に　を記入してください。

■パーティションパーツ
　チェックリスト■レイアウトをお書きください

●カウネット パーティションパーツチェックサービスのサービスご利用に際しては
2020年家具カタログP.294・295に記載している『カウネットご利用規約』が
適用されます。

　・商品購入目的以外のご利用（所有するパーティションの配置変更等）は、ご遠慮ください。

E
E

-3
7

カウネット使用欄

平面図・パース図やお見積書をご希望のお客様は
「オフィスレイアウトサービス」 P.278をご利用ください。 ※カウネットにて記入します

商品番号 数量

A商品のご注文は○「組立てサービス付き家具」専用オーダー
シートに転記のうえ、このシートもあわせてFAXをお送りください。

パーティションの種類をお選びください 幅をお選びください高さをお選びください

記 入 例

ご
利
用
方
法

パーティションのレイアウトに必要な連結パーツ数を無料で回答します。

このシートに必要事項をご記入の上、FAXでお送りください。
※平日午後２時までのご依頼で、内容に不備がなければ翌営業日に回
答いたします。

※土曜・日曜・祝日および平日午後2時以降のご依頼分については翌々
営業日に回答いたします。

ご 依 頼Step1 回 答Step2 ご 注 文Step3
ご希望のレイアウトに必要な部品の品番と必要数を記入し
た「パーティションパーツチェックリスト」をお送りします。
※チェックリストの回答については、土曜・日曜・祝日・お盆期間・
　年末年始は日数に含まれません。

お送りした「パーティションパーツチェックリスト」を参考
にお客様が P.299の「組立てサービス付き家具」専用オー
ダーシートにご記入の上、「パーティションパーツチェック
リスト」とともに、ご注文のFAXをお願いいたします。

個人情報の取扱いについて
・お預かりしたお客様の個人情報は、商品・サービスのお届け、納品業務（レイアウトプランの作成・提案資料の作成を含む）、ご注文内容等の
 確認およびお知らせ業務の遂行に利用いたします。

・個人情報の取扱いを外部業者に委託する場合には、委託先に対する管理・監督等の措置を講じます。
・お問い合わせ窓口 ： 株式会社カウネット　info@kaunet.com　   　®0120-028-775（通話料無料）
・カウネットの「個人情報保護方針」は、カウネットWebサイトまたは2020年家具カタログのP.293をご確認ください。
・個人情報保護管理者　リスクマネジメント推進ユニット長

①上から見たレイアウト全体を
　記入してください。

※ドアパネルの場合は
　開く方向も明記してください。

700mm

900mm

②各パネルの幅を
　記入してください。

高さ1835mm、900mm、

③パネルの種類や高さが2種類以上
　ある場合は、それも明記してください。

パネル番号
を明記

700mm、高さ1035mm、 8

6

14

□1035mm
□1535mm
□1835mm
□2135mm

□400mm
□800mm
□1200mm

□600mm
□900mm

□700mm
□1000mm□❻クロス（ブルー）

□❾クロス（オレンジ）
□�半透明

□❼クロス（ベージュ）
□�木目（ホワイト）
□�ホワイトボード

□❽クロス（グリーン）
□�木目（ダークブラウン）
□� ニュードアパネル

FKパーティション2（掲載P.196～）

（注）400・600mmは高さ1035mmのみ。
（注）木目タイプに1000・1200mmはありません。
（注）ホワイトボードパネル・半透明パネルは900mmのみ。
（注）高さ2135mmは900・1200mmのみ。

（注）半透明パネルには
　  1035mmはありません。

（注）ホワイトボードパネルは
　  1535・1835mmのみ。

□1100mm
□1600mm
□1800mm

□700mm □900mm
□❶木目柄（ナチュラル）
□❹クロス柄（ライトグレー）

□❷木目柄（ブラウン）
□❺半透明樹脂

□❸クロス柄（ライトブルー）
ABCパーティション（掲載P.193～）

（注）700mmは高さ1100mmのみ。

（注）ポリカパネルには
　  1200mmはありません。

□1200mm
□1600mm
□1800mm

□600mm
□1000mm

□700mm
□1200mm

□900mm
□�メラミン（ホワイト）
□�クロス（ブルー）
□�ニューポリカ（メラミンホワイト）

□�メラミン（木目チーク）
□�ニューポリカ（クロスグレー）
□�ポリカラウンド

シェルトパーティション（掲載P.202～）
□�クロス（グレー）
□�ニューポリカ（クロスブルー）
□� ドアパネル

□1100mm
□1640mm
□1850mm

□700mm
□1200mm

□900mm □1000mm
□�木目
SPN木製パーティション2（掲載P.206～）

□1374mm
□1800mm

（注）木目＋透明、レザー＋透明は
　　1800mmのみ。

□900mm □1200mm
□�木目＋透明
□�レザー＋乳白

□�木目＋乳白
□�乳白

アルミパーティション（掲載P.209～）
□�レザー＋透明

□1850mm
□2100mm

□900mm □1200mm
□�木目（アイボリー）
□�上面半透明（ブラウン）

□�木目（ブラウン）
□�ドアパネル（アイボリー）

パネリアパーティション（掲載P.212～）
□�上面半透明（アイボリー）
□�ドアパネル（ブラウン）

（注）木目＋透明、レザー＋透明は900mmのみ。

（注）700・1000mmは高さ1200mmのみ。
　　600・900mmは高さ1600・1800mmのみ。

214


