返信させていただくFAX番号

パーティションパーツ チェックサービス

/°-	-ティション	のレイアウト	・に必要なi	連結パ-	ーツ数	を無料で	で回答	します。		FA	Xン ⁻		
ご利用方法	※平日午後2時まで 答いたします。	ご 依 頼 事項をご記入の上、FAX7 のご依頼で、内容に不備がな よび平日午後2時以降のごし します。	はければ翌営業日に回	た「パー※チェック)レイアウトに ·ティションパ-	ーンチェックし こついては、土に	スト」をお送	りします。	お送りし にお客材 ダーシー	様が P.299の -トにご記入(・ションパーツ 「組立てサー! の上、「パーテ	注文 チェックリス ビス付き家具 ・ィションパー・ お願いいたしる	専用オー ツチェック
※下	記の個人情報	の取扱いについ	いてに同意の	上、黒の	ボール^	いで黒枝	枠内には	っきりと	ご記入く	ださい。	(コピーし	てお使いく	(ださい)
ご	衣頼日			ご登録	お電話番	号左詰	でハイフン(-	-)を抜いてホ	外局番よりこ	記入ください	١.		
		月	日										

ご担当者名

フリガナ

■ご希望のパーティションの□に√を記入してください。

部署名

会社名

パーティションの種類をお選			高さをお選びください	幅をお選びください
ABCパーティション(掲□①木目柄(ナチュラル) □④クロス柄(ライトグレー)	載P.193〜) □②木目柄(ブラウン) □③半透明樹脂	□❸クロス柄(ライトブルー)	□1100mm □1600mm □1800mm	□700mm □900mm (注)700mmは高さ1100mmのみ。
FKパーティション2(掲 □ のクロス(ブルー) □ のクロス(オレンジ) □ の半透明	載P.196~) □⑦クロス(ベージュ) □⑩木目(ホワイト) □⑯ホワイトボード	□③クロス(グリーン) □ ① 木目(ダークブラウン) □ ② ニュードアパネル	□ 1035mm □ 1535mm □ 1835mm □ 2135mm □ 2135mm (注)半透明/(ネルには 1035mmはありません。 (注)ホッイ・ボード/(ネルは 1535・1835mmのみ。	□400mm □600mm □700mm □800mm □900mm □1000mm □1200mm (注)400-600mmは高さ1035mmのみ。 (注)末目タイプに1000-1200mmはありません。 (注)ホワイトボードバネル・半透明バネルは900mmのみ。 (注)高さ2135mmは900-1200mmのみ。
シェルトパーティション □・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	□・・・・・ □・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	□ 巾 クロス(グレー) □⑩ニューポリカ(クロスブルー) □⑱ ドアパネル	□1200mm □1600mm □1800mm (注)ポリカバネルには 1200mmはありません。	□600mm □700mm □900mm □1000mm □1200mm ○1200mm ○3700·1000mmは高さ1200mmのみ。600·900mmは高さ1600·1800mmのみ。
SPN木製パーティショ □ ²⁹ 木目	ン 2 (掲載P.206~)		□1100mm □1640mm □1850mm	□700mm □900mm □1000mm □1200mm
アルミパーティション(† □ 個木目+透明 □ 個レザー+乳白	易載P.209~) □⑩木目+乳白 □缈乳白	□②レザー+透明	□ 1374mm □ 1800mm (注)木目+透明、レザー+透明は 1800mmのみ。	□900mm □1200mm (注)木目+透明、レザー+透明は900mmのみ。
	□切木目(ブラウン) [□砂上面半透明(アイボリー) □砂ドアパネル(ブラウン)	□1850mm □2100mm	□900mm □1200mm

平面図・パース図やお見積書をご希望のお客様は 「オフィスレイアウトサービス」P.278をご利用ください ■レイアウトをお書きください

記入してください。 ※ドアパネルの場合は _ _ _ 開く方向も明記してください。 ②各パネルの幅を 記入してください。 >700mm 900mm パネルの種類や高さが2種類以上 ある場合は、それも明記してください。 -700mm高さ1035mm、 8 高さ1835mm、- - 6

■パーティション	
<u>チェックリスト</u>	※カウネットにて記

チェックリスト ** *** ** カウネット使用	欄
商品番号	数量

商品のご注文は④「組立てサービス付き家具」専用オーダー シートに転記のうえ、このシートもあわせてFAXをお送りください。

- ●カウネット パーティションパーツチェックサービスのサービスご利用に際しては 2020年家具カタログP.294・295に記載している『カウネットご利用規約』が
- カウネット ・商品購入目的以外のご利用(所有するパーティションの配置変更等)は、ご遠慮ください。

個人情報の取扱いについて

- ・お預かりしたお客様の個人情報は、商品・サービスのお届け、納品業務(レイアウトプランの作成・提案資料の作成を含む)、ご注文内容等の
- 確認およびお知らせ業務の遂行に利用いたします。
- ・個人情報の取扱いを外部業者に委託する場合には、委託先に対する管理・監督等の措置を講じます。
- ・個人情報保護管理者 リスクマネジメント推准ユニット長



FAX 000 0120-820-57

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。